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Skistar siktar på att få upp
Tusenmetersliften till påsk

Besiktningsorganets rapport angående Tusenmetersliften är klar. Skistar och
polisen har tagit del av den och förundersökning pågår. Med rapporten i
åtanke och i samråd med både besiktningsorgan och en lifttillverkare siktar vi
nu på att få igång liften denna säsong.

-          Vi har tillsammans med besiktningsorgan och lifttillverkare tittat på
rapporten och undersökt noga vilka åtgärder som behöver vidtas. Med detta i
åtanke kommer vi nu jobba så snabbt vi kan för att få igång
Tusenmetersliften igen innan säsongen är slut, säger Anders Aspholm, drift-
och säkerhetsansvarig, Skistar Åre.

Rapporten som ett oberoende besiktningsorgan och polisens tekniska rotel
genomfört till följd av haveriet i Tusenmetersliften 21 februari 2011 är alltså
färdig. Materialet har lämnats vidare för de inblandade att ta del av och en
rutinmässig förundersökning har inletts av polisen.

Skistar startar nu renoveringsprocessen av Tusenmetersliften för att så snart
som möjligt åter kunna ta den i drift. Liften kommer inte att tas i drift förrän
den bedöms som helt säker.

-          Exakt när den kommer vara igång igen är fortfarande oklart, men vi
siktar på att ha den klar till påsk, säger Anders Aspholm.

För mer information:
Anders Aspholm, drift- och säkerhetsansvarig, Skistar Åre
Telefon: +46 70 674 60 10



Helena Engelbrecht, vik. PR & Informationsansvarig SkiStar Åre
Telefon: +46 70 395 62 71
E-post: helena.engelbrecht@skistar.com

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och
shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort, säsongen 09/10 hade man i Åre 1 060 422
skiddagar.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien
41%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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